

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	1
Název stavby	VIT FCH - Výměna podlahy v objektu C - 3.NP	Sekce	
Smlouva	č. objednatele:010547/2024/00	Název SO / PS	
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně, Antonínská 548/1, 601 90 Brno		
Zhotovitel	CDP Sedlák s. r. o., Kosmova 4, 612 00 Brno		
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnota změny		přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny nepředvídatelné (§222 odst. 6 ZZVZ)			
Před zahájením prací na projektové dokumentaci pro provádění stavby byly provedeny sondy do podlahového souvrství, které vykazaly v místě provedení sond nesoudržnou podkladní mazaninu pod nášlapnou vrstvou podlahy. Při provádění bouracích prací bylo zjištěno, že část stávající mazaniny pod nášlapnou vrstvou dlažby je soudržná a není potřeba ji odstranit a nahradit novou mazaninou, což bylo prokázáno provedením dalších sond v místech se soudržnou vrstvou mazaniny. Nesoudržné vrstvy podkladní mazaniny byly vybourány a nahrazeny výplní v technologii Ardex - rychlobetonovou vrstvou, zpevňovačem, nátěry a stěrkováním. Technologie Ardex byla zvolena s ohledem na termín pro dokončení díla v období letních prázdnin tak, aby bylo dosaženo požadované zbytkové vlhkosti na plochách nových podkladních vrstev před pokládkou nášlapné vrstvy z PVC. Plochy soudržné podkladní mazaniny byly ponechány a trhlíny v ní byly sanovány sponkováním. Jedná o práce, které věcně a časově souvisí s prováděním Díla a jejich provedení musí být realizováno Zhotovitelem ke zdárnému dokončení Díla.		589 852,00	-607 550,47
Dny navíc		0	
Příloha		Rozpočet víceprací a méněprací	
Hodnota prací (Kč bez DPH)		přípočty celkem	odpočty celkem
		589 852,00	-607 550,47
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení		ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění		ANO	NE
Dny navíc			0
		Datum	Podpis
Za Zhotovitele	xxx	07. 08. 2024	
Za autorský dozor / generálního projektanta	není sjednán AD		
Osoba pověřená objednatelem	xxx	07. 08. 2024	
Vedoucí IO VUT	xxx		

Příloha k ZL1 - položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	VUT v Brně, Fakulta chemická, Výměna podlah v objektu C - 3NP
O:	Vícepráce - přípočty
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	cena / MJ	Vícepráce	
	Nové položky:				Množství	Cena celkem
		Broušení lepidla 5 mm	m2	150,00	630,00	94 500,00
		Provedení sond k diagnostice podkladní mazaniny	kus	250,00	20,00	5 000,00
		Nátěr hran pačokem Ardex A18 - sondy a hrany betonových ploch	m2	220,00	11,30	2 486,00
		Sešívání spár -Ardex Seirepox Imprimacion, 10kg + zásyp křemičitým pískem Seire 0,4mm, do řezů umístit kovové spony	m	261,00	211,00	55 071,00
		Rychlobeton s křemičitým cementem ARDEX A58, poměr 1:5, tl. 75 mm, plocha 75 m2	m3	27 000,00	6,21	167 535,00
		Nátěr Ardex Multi PD-rampy	m2	220,00	80,00	17 600,00
		Zpevňovač Ardex P62 SB s prosypáním pískem	m2	360,00	569,00	204 840,00
		Provedení zapravení výtluků Ardex AM100 - plocha 78 m2	m2	78,00	230,00	17 940,00
		Stěrkování ramp Ardex A46 - rampy	m2	311,00	80,00	24 880,00
						0,00
						0,00
Celkem						589 852,00

Příloha k ZL1 - položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	VUT v Brně, Fakulta chemická, Výměna podlah v objektu C - 3NP
O:	Měněpráce - odpochty
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	cena / MJ	Méněpráce	
					Množství	Cena celkem
10	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30, XC1-S3	m3	4 000,00	-51,53	-206 136,00
11	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	330,00	-44,53	-14 696,22
12	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17	t	41 000,00	-1,25	-51 427,53
13	631361821R00	Výztuž mazanin z betonářské oceli 10 505(R)	t	48 000,00	-1,16	-55 883,52
22	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	2 800,00	-34,58	-96 824,00
23	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	800,00	-23,85	-19 080,00
24	713102121R00	Odstr.tep.isol.podlah.volně,minerál do tl.100 mm	m2	20,00	-630,00	-12 600,00
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	315,00	-71,96	-22 667,40
31	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	20,00	-791,56	-15 831,20
32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	300,00	-71,96	-21 588,00
33	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	100,00	-71,96	-7 196,00
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	180,00	-71,96	-12 952,80
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,00	-719,60	-14 392,00
38	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	480,00	-71,96	-34 540,80
60	783221900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. jednonásobný	m2	30,00	-724,50	-21 735,00
						0,00
Celkem						-607 550,47